

Comprador
Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)
Pedido de Cotação : 105971138
9060 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, N°3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Normal
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

Table with 7 columns: Fornecedor, Faturamento Mínimo, Prazo de Entrega, Validade da Proposta, Condições de Pagamento, Frete, Observações. Contains 8 rows of supplier information.

Table with 12 columns: Produto, Código, Programação de Entrega, Fabricante, Embalagem, Fornecedor, Comentário, Justificativa, Preço Unitário, Brasíndice Rent(R\$), Quantidade, Valor Total, Usuário. Includes item 14 (SERINGA DESC) and a Total Parcial row.

Table with 12 columns: Produto, Código, Programação de Entrega, Fabricante, Embalagem, Fornecedor, Comentário, Justificativa, Preço Unitário, Brasíndice Rent(R\$), Quantidade, Valor Total, Usuário. Includes items 19 (TOMADA DUPLA C/ VÁLVULA DE IMPACTO PARA AR COMPRIMIDO) and 20 (TOMADA DUPLA COM VÁLVULA DE IMPACTO PARA OXIGÊNIO) and a Total Parcial row.

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO (POLIFIX) EXCETO AS MARCAS COMPOJET, MEDSONDA E VITALGOLD - UNIDADE	14879	-	TKL, TKL	UND	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	-	R\$ 0,6380	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 3.190,0000	Flavia Carvalho 21/07/2020 11:14
DISPOSITIVO PERFURADOR P/ SISTEMA FECHADO COM DUPLA PONTA PERFURANTE (TRANSOFIX) - UNIDADE	14872	-	Rm Desc, Rm Desc	1	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,6120	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 306,0000	Flavia Carvalho 21/07/2020 11:14
EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LATERAL EM Y (CENTRADA DE AR AJUST. P/ 20 GOTAS/ML) DESC - UNIDADE	14908	-	LABOR IMPORT, LABOR IMPORT	1	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,0600	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 5.300,0000	Flavia Carvalho 21/07/2020 11:14
SERINGA DESC 60ML S/ AGULHA DE BICO LUER LOCK	17740	-	SR, SR	UND	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	-	R\$ 1,5800	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 79,0000	Flavia Carvalho 21/07/2020 11:14
<b>Total Parcial:</b>											10550.0	R\$ 8.875,0000	

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 20L DESCARTAVEL - UNIDADE	14531	-	FLEX IND E COM PAPEIS LTDA EPP	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 4,2000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 840,0000	Flavia Carvalho 21/07/2020 11:14
FITA MICROPOROSA HIPOALERGENICA 5 X 4.5M - ROLO	14927	-	FITA ADESIVA HOSPITALAR CREPE 19MMX50M, MISSNER	RL	Elo Distribuicao Ltda - Epp	- FITA 5X4.5	-	R\$ 2,6900	R\$ 0,0000		500 Rolo	R\$ 1.345,0000	Flavia Carvalho 21/07/2020 11:14
<b>Total Parcial:</b>											700.0	R\$ 2.185,0000	

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 13L DESCARTAVEL - UNIDADE	14529	-	DESCARBOX	UNIDADE	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 3,0300	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 909,0000	Flavia Carvalho 21/07/2020 11:14
CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 7L DESCARTAVEL - UNIDADE	14530	-	DESCARBOX	UNIDADE	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 2,2700	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 454,0000	Flavia Carvalho 21/07/2020 11:14
ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4.5M, MARCA NEGATIVADA: DESCARPACK ,CIE DO BRASIL, COPERTINA-ROLO	14930	-	MISSNER	UNIDADE	Medicamental Hospitalar Ltda	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 5,7300	R\$ 0,0000		500 Rolo	R\$ 2.865,0000	Flavia Carvalho 21/07/2020 11:14
SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	17738	-	SR	UNIDADE	Medicamental Hospitalar Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,2710	R\$ 0,0000		20000 Unidade	R\$ 5.420,0000	Flavia Carvalho 21/07/2020 11:14
SERINGA DESC 5ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	17737	-	DESCARPACK	UNIDADE	Medicamental Hospitalar Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1600	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 1.600,0000	Flavia Carvalho 21/07/2020 11:14
SERINGA DESCARTAVEL 20ML S/ AGULHA BICO SLIP - UNIDADE	14635	-	DESCARPACK	UNIDADE	Medicamental Hospitalar Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,4150	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 4.150,0000	Flavia Carvalho 21/07/2020 11:14
<b>Total Parcial:</b>											41000.0	R\$ 15.398,0000	

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
INDICADOR BIOLOGICO DE CONTROLE (ESPIÃO) C/ 100 - CAIXA	15269	-	GKE	UNIDADE	NL Produtos Hospitalares Ltda	Desc: INDICADOR BIO. VAPOR GKE - LIBERACAO IMEDIATA / Marca: GKE	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 25,0000	R\$ 0,0000		200 Caixa	R\$ 5.000,0000	Flavia Carvalho 21/07/2020 11:14

**Total Parcial:** 200.0 R\$ 5.000,0000

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
INTEGRADOR QUÍMICO DE CLASSE V - UNIDADE ( UNITÁRIO DE USO INTERNO PARA UTILIZAÇÃO DENTRO DE CADA CAIXA, BANDEJA OU PACOTE PARA MONITORAMENTO DOS PARÂMETROS CRÍTICOS DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR EM CICLOS 121 E 134C, DE ACORDO COM A NORMA EN ISO 11140-1)	20052	-	integrador químico pct / 250 und - cleantest - cleanup	pct	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000		4000 Caixa	R\$ 1.760,0000	Flavia Carvalho 21/07/2020 11:14
<b>Total Parcial:</b>											4000.0	R\$ 1.760,0000	

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
COLCHÃO CAIXA DE OVO 1,9M X 88CM X 6CM - UNIDADE	14622	-	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO EM ESPUMA TAMANHO 1,90 X 80 CM APROXIMA - FLEX - FLEX	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 35,9000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 1.795,0000	Flavia Carvalho 21/07/2020 11:14
DETERGENTE PARA LIMPEZA DE LOUÇAS E SIMILAR 5 LITROS - DETERGENTE DE PH NEUTRO COM ALTO PODER DE LIMPEZA, INDICADO PARA LAVAGAM MANUAL DE LOUÇAS, TALHERES COPOS E UTENSÍLIOS EM COZINHAS ALÉM DE SUPERFÍCIES COMO PISOS, AZULEJOS, MESAS E BANCADAS.	23260	-	DETERGENTE PARA LIMPEZA DE LOUCAS E SIMILAR 5 LITROS - DETERGENTE DE PH NEUTRO COM ALTO PODER DE LIMPEZA, INDICADO PARA LAVAGAM MANUAL DE LOUCAS, TALHERES COPOS E UTENSÍLIOS EM COZINHAS ALÉM DE SUPERFÍCIES COMO PISOS, AZULEJOS, MESAS E BANCADAS. COMPOSICAO: TENSOATIVOS ANIONICOS, NEUTRALIZANTES, ESPESSANTES, CONSERVANTE, CORANTE E AGUA - START/RENKO - START/RENKO	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 39,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 390,0000	Flavia Carvalho 21/07/2020 11:14
TERMOMETRO DIGITAL CORPORAL	19028	-	TERMOMETRO DIGITAL C/ HASTE RIGIDA - G-TECH - G- TECH	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 12,9400	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 2.588,0000	Flavia Carvalho 21/07/2020 11:14
TUBO DE ENSAIO DE VIDRO SEM ORLA, TAMANHO 12X75MM - UNIDADE	19353	-	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO SEM ORLA, TAMANHO 12X75MM - VACUPLAST - VACUPLAST	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,1200	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 1.200,0000	Flavia Carvalho 21/07/2020 11:14
TUBO DE SILICONE 15M REF. 204 - UNIDADE	15193	-	TUBO DE SILICONE N 204 - PERFITECNICA - PERFITECNICA	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 112,3300	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.123,3000	Flavia Carvalho 21/07/2020 11:14
<b>Total Parcial:</b>											10270.0	R\$ 7.096,3000	

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 5

**Total Geral:** 71780.0 R\$ 44.804,3000

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página